PAGE

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ ____

от _______2018  года

сессия_____ созыва  5

О порядке организации и проведения открытого голосования по

общественным территориям

городского округа «Александровск – Сахалинский район»

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании статьи 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», с целью участия населения городского округа «Александровск – Сахалинский район» в осуществлении местного самоуправления,
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Порядок организации и проведения процедуры голосования по общественным территориям городского округа «Александровск – Сахалинский район», подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с государственной программой (подпрограммой) субъекта Российской Федерации на 2018 - 2022 годы (приложение № 1).

1.2. Форму итогового протокола территориальной счетной комиссии о результатах голосования по общественным территориям городского округа «Александровск – Сахалинский район»  (приложение № 2).

1.3. Форму итогового протокола общественной муниципальной комиссии об итогах голосования по общественным территориям городского округа «Александровск – Сахалинский район»  (приложение № 3).

1.4. Форму бюллетеня для голосования по общественным территориям городского округа «Александровск – Сахалинский район»  (приложение № 4).

2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск- Сахалинский район» в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск – Сахалинский район» Н.Н. Губанову.
Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                               Н.Н. Губанова

                                                    [image: image3.jpg]

                                    проект
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ ____

от _______2018  года

сессия_____ созыва  5

О порядке организации и проведения открытого голосования по

общественным территориям

городского округа «Александровск – Сахалинский район»

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании статьи 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», с целью участия населения городского округа «Александровск – Сахалинский район» в осуществлении местного самоуправления,
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Порядок организации и проведения процедуры голосования по общественным территориям городского округа «Александровск – Сахалинский район», подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с государственной программой (подпрограммой) субъекта Российской Федерации на 2018 - 2022 годы (приложение № 1).

1.2. Форму итогового протокола территориальной счетной комиссии о результатах голосования по общественным территориям городского округа «Александровск – Сахалинский район»  (приложение № 2).

1.3. Форму итогового протокола общественной муниципальной комиссии об итогах голосования по общественным территориям городского округа «Александровск – Сахалинский район»  (приложение № 3).

1.4. Форму бюллетеня для голосования по общественным территориям городского округа «Александровск – Сахалинский район»  (приложение № 4).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск- Сахалинский район» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на вице - мэра городского округа «Александровск – Сахалинский район».
И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                               Т.Г. Мироманов
_________________________2018 год

ПРОЕКТ

PAGE